





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LUIGI GALVANI

COD. MECC. MIIC8B400X C.F. 97505790150

VIA GALVANI, 7 – 20124 MILANO-TEL. 0288440253 – FAX 0288440286 e-mail: miic8b400x@istruzione.it pec: miic8b400x@pec.istruzione.it

Scuola Primaria "Luigi Galvani"	Scuola Primaria "M. di Savoia e C. Borromeo"
Via Galvani, 7 - Tel. 0288440253	Via Casati, 6 - Tel. 0288440146
Scuola Secondaria di 1° grado "Fara"	Scuola Secondaria di 1° grado "San Gregorio"
Via Fara, 32 - Tel. 0288440283	Via San Gregorio, 5 - Tel. 0288440152

Circ. n. 149 Milano, 11/01/2022

a tutto il personale Docente scuola primaria e secondaria di primo grado Ai genitori degli alunni dell'IC Galvani p.c. Al personale Ata Al sito web

Oggetto: DISPOSIZIONI AVVIO IMMEDIATO DDI

Al fine di semplificare la procedura di avvio della DDI per gli alunni impossibilitati alla frequenza delle lezioni per motivi legati all'emergenza sanitaria covid come disposto dalla C.I. n. 11 del 08/01/2022 (alunni contatti stretti/ alunni positivi), tutti i docenti dei vari Consigli di Classe, dal momento dell'avvenuta conoscenza della situazione relativa all'assenza, comunicata dalle famiglie al Coordinatore di classe (secondaria di primo grado) o ai docenti del team di classe (scuola primaria) sono tenuti ad avviare immediatamente la DDI

I docenti non dovranno pertanto attendere nessuna comunicazione ulteriore da referente Covid per l'inizio della DDI.

Per esigenze organizzative tutte le comunicazioni e la documentazione relativa al singolo alunno dovranno essere inviate dalle famiglie alle mail del docente coordinatore di classe (secondaria) / docenti del team di classe (primaria) e alla mail referente covid referentecovid.2021@icgalvani.edu.it entro e non oltre le ore 13.00 del giorno precedente all'attivazione della DDI.

Si ringrazia per la fattiva collaborazione.

il DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Arch Anna LA ROCCA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93